REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKIE
SEKTORI JURIDIK PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TE ASETEVE

Nrb 683 Prot. Divjaké mé, |2 .()N.2024.
4

Projekt -- Vendim

NrO) , daté | 2 .OF 2024

“pPER MIRATIMIN E RINOVIMIT TE KONTRATES ME NR.4137 PROT, DATE
13.09.2022, PER TRANSPORTIN E UDHETAREVE NE LINJAT URBANE PER
BASHKINE DIVJAKE?.

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 “ Per Veteqeverisjen Vendore ”, (i
ndryshuar), neni 8, neni 23/6, si ne zbatim te Ligjit.8303.date 18.03.1998.Per Transportin Rrugor.i
ndryshuar me ligjin nr.9606.date 03.07.2003.si dhe bazuar ne Ligjin.8378.date 22.07.1998.Kodi
Rrugor i Republikes se Shqiperise.si dhe ne lidhje me Ligjin nr.9808.date 24.09.2007.si edhe duke
u mbeshtetur ne Udhezimin nr.15.date 24.07.2007.Per kriteret dhe procedurat e leshimit te

licensave,autorizimeve dhe certifikatave per ushtrimin e veprimatrise ne transportin rrugor, i
propozojme Keshillit te Bashkise Divjake, me date 92_ D . O? .2024;

1- T& miratojé€ rinovimin e Kontratés me nr.4137 prot, daté 13.09.2022, Pér Transportin e
Udhétaréve né Linjat Urbane pér Bashkiné Divjaké ;
1. Linja 1, Divjaké — Rotondo e Cermé&s,me t& njéjtin itinerar vajtje-ardhje dhe me
stacion ndérmjetésuese gjaté gjithé gjatésisé sé tij.
2. Linja 2, Divjaké — Pushimi Shoferit,me t& njéjtin itinerar vajtje ardhje dhe me
stacione ndérmjetésuese gjaté gjithé gjatésisé sé tij.
2- Si dhe cmimi i biletés ne baze te vendimit te Keshillit te Bashkise Divjake, numer 36,
date 22.04.2016, mbetet i pa ndryshuar.
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